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Viksbergin kaatopaikan kaasujen pumppausta koskeva lisätyö
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KH 01.07.2019 § 170
Entisen Viksbergin kaatopaikan sulkemistyö on ollut käynnissä vuo-
den 2016 marraskuusta lähtien. Urakoitsijana oleva YIT Suomi Oy
to teut taa sul ke mis työt kokonaishintaurakkana. Urakassa on jä te mas-
so jen leik kauk sen toteutumaan liittyviä yksiköihin sidottuja hin ta kom-
po nent te ja.

Aluehallintovirasto on myöntämässään ympäristöluvassa edel lyt tä-
nyt, että kaatopaikkakaasuja seurataan ja käsitellään. Kaatopaikan
tii viin pintarakenteen valmistumisen jälkeen aloitetaan kaa to paik ka-
kaa suje n vuoden kestävä koepumppaus. Sen avulla selvitetään kaa-
to paik ka kaa sujen määrä ja koostumus. Koepumppauksen ajan kaa-
to paik ka kaa sut poltetaan. Koepumppauksen tulosten perusteella vi-
ran omais neu vot te lus sa ratkaistaan, pitääkö kaasujen pumppausta
jat kaa vai riittääkö pelkkä kaasujen biosuodatus.

Hankkeessa on määritelty rakennuttajahankinnaksi kaa to paik ka kaa-
su jen työnjälkeinen koepumppaus ja tutkimus sekä seurantajakson
toi men pi teet kaatopaikkakaasujen luvan mukaiseksi käsittelyksi, mi-
kä li pelkkä kaasujen biosuodatus ei riitä. YIT Suo mi Oy:n on tar koi-
tuk sen mu kais ta toteuttaa ra ken nut ta ja han kin nas ta kaa to paik ka kaa-
su jen koepumppaus vuoden kestoisena seu ran ta jak sona, jotta työt
saa daan organisoiduiksi ja toteutetuiksi su ju vas ti sul ku-ura kan ai ka-
tau luun sopivasti ja ilman uuden työ maan pe rus ta mis ta.

Kaupunki on rakennuttajana pyytänyt YIT Suomi Oy:ltä li sä työ tar-
jous ta kaa to paik ka kaa su jen koepumppauksen järjestämiseksi. YIT
Suo mi Oy on 31.5.2019 antanut 103.680 euron (alv 0%) tarjouksen,
jo ka vastaa tarjouspyyntöä. Kau pun gin on edel lä mainituin syin tar-
koi tuk sen mu kais ta hyväksyä yhtiön tar jous. Uuden erillisen työmaan
perustaminen kaasujen pumppaamista varten olisi sekä kalliimpi ja
myös työmaan urakoitsijavastuun jakautumisen näkökulmasta
huonompi ja epäselvempi vaihtoehto työn suorittamiseen. Val tuus ton
vuodelle 2019 vahvistamien toimivaltuuksien mu kaan yli 100.000
euron suu rui set lisätyöt kuuluvat kau pun gin hal li tuk sen pää tet tä vik si.
(AH)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin puolesta
YIT Suomi Oy:n 31.5.2019 tekemän Viksbergin kaatopaikan kaa to-
paik ka kaa su jen pumppausta koskevan 103.680 euron (alv 0%) li sä-
työ tar jouk sen ja toteaa hyväksymispäätöksen sitovan kaupunkia,
kun kirjallinen hankintasopimus on tehty.



Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


